
 

Z/033441 AB/021132 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 februari 2017

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
BESLUIT: 

a. Kennis te nemen van de Kadernota 2018 van de Bestuurscommissie Afvalinzameling 
Land van Cuijk en Boekel 

 
b. De BCA mededelen dat bij de financiële stukken met de meest recente cijfers moet 

worden gerekend. Voor de begroting 2018 betekent dit dat de inwoneraantallen van 1 
januari 2017 moeten worden aangehouden. 

 
c. Kennis te nemen van de berekende gevolgen voor de afvalstoffenheffing in 2018. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 30 maart 2017 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


